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Młodzi Kompozytorzy w Hołdzie Fryderykowi Chopinowi
 

Cena: 34,88 pln

Opis słownikowy

Kompozytorzy Bromboszcz, Stanisław ∎, Dobrzyński, Michał
∎, Gumiela, Marcin ∎, Hendrich, Paweł ∎,
Mařatka, Kryštof ∎, Moc, Michał ∎, Przybylski,
Dariusz ∎, Ratusińska, Weronika ∎

Wykonawcy Bywalec, Szymon ∎, Chenyun, Hu ∎, Drogosz,
Katarzyna ∎, Górczyński, Michał ∎, Grupa
instrumentalistów ∎, Gumiela, Tomasz ∎,
Gusnar, Paweł ∎, Jarosz, Lubomir ∎, Kaliski,
Jarosław ∎, Konopka, Mateusz ∎, Lasoń,
Stanisław ∎, Linette, Szymon ∎, Lorent, Leszek
∎, Mizerska, Ewa ∎, Moc, Michał ∎, Monkiewicz,
Zbigniew ∎, Moś, Marek ∎, Orkiestra „Śląscy
Kameraliści” ∎, Orkiestra Kameralna Aukso ∎,
Orkiestra Muzyki Nowej ∎, Piszek, Maciej ∎,
Shanghai Symphony Orchestra ∎, Siarkiewicz,
Bolesław ∎, Wolińska, Monika ∎, Wroniszewski,
Karol ∎, Wyciślik, Dorota ∎, Yi, Zhang ∎, Żymła,
Tomasz ∎

Opis produktu
 

  CD DUX 0635Total time: [61:59]

Stanisław Bromboszcz

Półdźwięki

1. Półdźwięki / Half-sounds
  [7:23]  

 

Michał Dobrzyński
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Trio florenckie

2. Trio florenckie / Florence Trio
  [5:24]  

 

Marcin Gumiela

Le impressioni fiorentine

3. Le impressioni fiorentine
  [5:08]  

 

Paweł Hendrich

Multivalentis

4. Multivalentis
  [7:29]  

 

Kryštof Mařatka

Chant G’hai na suonę i orkiestrę

5. Chant G’hai na suonę i orkiestrę / Chant G’hai for suona and orchestra
  [8:22]  

 

Michał Moc

Chordalians & Chordaliens

6. Chordalians & Chordaliens
  [7:42]  

 

Dariusz Przybylski

Inexprimable
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7. Inexprimable
  [14:43]  

 

Weronika Ratusińska

Blue Note

8. Blue Note
  [5:33]  

 

  CD DUX 0636Total time: [69:50]

Marcin Stańczyk

Geysir-Grisey

1. Geysir-Grisey
  [19:44]  

 

Marcin Tomasz Strzelecki

Przytomność – Kilda (II)

2. Przytomność / Consciousness – Kilda (II)
  [8:07]  

 

Agnieszka Stulgińska

Impresje na kwartet smyczkowy i taśmę

3. I. Pokonując miasto / Take the city
  [6:22]  

4. II. Mgła / Fog
  [5:17]  
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Sławomir Zamuszko

Events

5. Events
  [9:15]  

 

Wojciech Ziemowit Zych

Rozedrgranie

6. Rozedrgranie
  [20:53]  

Wykonawcy:
Grupa instrumentalistów
Orkiestra „Śląscy Kameraliści”
Orkiestra Kameralna Aukso
Orkiestra Muzyki Nowej
Shanghai Symphony Orchestra
Bolesław Siarkiewicz /skrzypce/
Dorota Wyciślik /fortepian/
Ewa Mizerska /wiolonczela/
Hu Chenyun /suona/
Jarosław Kaliski /fortepian/
Karol Wroniszewski /wiolonczela/
Katarzyna Drogosz /fortepian/
Leszek Lorent /perkusja/
Lubomir Jarosz /trąbka/
Maciej Piszek /fortepian/
Marek Moś /dyrygent/
Mateusz Konopka /puzon/
Michał Górczyński /klarnet/
Michał Moc /akordeon/
Monika Wolińska /dyrygent/
Paweł Gusnar /saksofon/
Stanisław Lasoń /wiolonczela/
Szymon Bywalec /dyrygent/
Szymon Bywalec /dyrygent/
Szymon Linette /perkusja/
Tomasz Gumiela /fortepian/
Tomasz Żymła /klarnet/
Zbigniew Monkiewicz /waltornia/
Zhang Yi /dyrygent/
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